
2023 年 11 月 1 日 

お客様各位 

 

英語表記社名変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社富士電子工業株式会社は、2024 年 1 月 1 日より英語表記の社名を下記のよう

に改称させて頂くこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

長年、弊社の日本語表記をそのまま英訳する形で、Fuji Electronics Industry Co.,Ltd. を

使用して参りましたが、直接のやりとりでは、日本語の音をそのままに FUJIDENSHI と呼

んで頂けることの方が多く、若干の混乱を起こしていたこともあり、集約する形を取らせて

頂こうと考えております。 

それに伴い、注文時と納入時の英語表記が違うといった混乱が起きる可能性があり、皆様

に幾分かのご配慮とご不便をおかけすることになるかと存じます。 

是非、ご理解頂きご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、詳細等ご不明な点があれば、担当営業や企画室にお問い合わせ頂ければ幸甚です。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

変更日 2024 年 1 月 1 日 

旧英語表記社名：Fuji Electronics Industry Co.,Ltd. 

新英語表記社名：FUJI-DENSHI 

 

 

 

以上 

 

 

富士電子工業株式会社 

代表取締役社長 

渡邊弘子 


